
<후원금 수입 및 사용 총괄표>

(단위:원)

사업구분 2022년 이월금 2023년 최종수입 수입계 2023년 최종지출 지출계 이월금 비고

 인제노인복지센터 730,297                     10,000,054                 10,730,351                 10,035,138                 10,035,138                 695,213                     비지정

 계                     730,297                 10,000,054 10,730,351                               10,035,138 10,035,138               695,213                    

<별첨1> 후원금수입명세서

<별첨2> 후원품수입명세서

<별첨3> 후원금사용명세서

<별첨4> 후원품사용명세서  

<별첨5> 후원금 전용계좌

<별첨6> 후원금 입출금내역

 2023년도 후원금 수입 및 사용결과 보고서

▲기간: 2023년 1월 1일부터 2023년 12월 31일까지



<별첨1>

순번 발생일자 후원금종류 후원자구분
비영리

법인구분
기타내용

모금자

기관여부

기부금

단체여부
후원자 내역 금액 비고

1 20230109 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 500,000           

2 20230120 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 500,000           

3 20230125 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 435,000           

4 20230125 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

5 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 김*찬 노인주간사업후원 20,000            

6 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

7 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

8 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

9 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

10 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

11 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

12 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

13 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

14 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

15 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

16 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

17 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

18 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

19 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

20 20230127 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

21 20230224 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 500,000           

22 20230227 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

23 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 김*찬 노인주간사업후원 20,000            

24 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

25 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

26 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

27 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

28 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

29 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

30 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

31 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

32 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

33 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

34 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

35 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

36 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

37 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

38 20230302 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

39 20230324 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 500,000           

40 20230327 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

41 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 김*찬 노인주간사업후원 20,000            

42 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

43 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

44 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

45 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

46 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

47 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

48 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

49 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

50 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

51 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

52 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

53 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

54 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

55 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

56 20230329 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

57 20230425 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 500,000           

58 20230425 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

59 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 김*찬 노인주간사업후원 20,000            

60 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

61 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

62 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

63 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

64 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

65 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

66 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

67 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

68 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

69 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

70 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

71 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

72 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

73 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            
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74 20230427 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

75 20230522 지역사회 후원금품 개인 N 익명 노인주간사업후원 35                

76 20230525 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 500,000           

77 20230525 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

78 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

79 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

80 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

81 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

82 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

83 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

84 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

85 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

86 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

87 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

88 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

89 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

90 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

91 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

92 20230530 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

93 20230626 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

94 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

95 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

96 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

97 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

98 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

99 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

100 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

101 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

102 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

103 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

104 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

105 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

106 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

107 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

108 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

109 20230628 지역사회 후원금품 개인 N 변*태 노인주간사업후원 40,000            

110 20230719 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 300,000           

111 20230725 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

112 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

113 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

114 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

115 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

116 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

117 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

118 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

119 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

120 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

121 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

122 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

123 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

124 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

125 20230727 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

126 20230821 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 300,000           

127 20230825 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

128 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

129 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

130 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

131 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

132 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

133 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

134 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

135 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

136 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

137 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

138 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

139 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

140 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

141 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

142 20230828 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

143 20230910 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 300,000           

144 20230918 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 200,000           

145 20230925 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

146 20230926 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 300,000           

147 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

148 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

149 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

150 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

151 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

152 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

153 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            



154 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

155 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

156 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

157 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

158 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

159 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

160 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

161 20230927 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

162 20231019 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 300,000           

163 20231025 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

164 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 김*희 노인주간사업후원 5,000             

165 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

166 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

167 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

168 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

169 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

170 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

171 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

172 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

173 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

174 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

175 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

176 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

177 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

178 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

179 20231027 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

180 20231115 지역사회 후원금품 개인 N 정*존 노인주간사업후원 300,000           

181 20231120 지역사회 후원금품 개인 N 익명 노인주간사업후원 19                

182 20231127 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

183 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 김*희 노인주간사업후원 5,000             

184 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

185 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

186 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

187 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

188 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

189 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

190 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

191 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

192 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

193 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

194 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

195 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

196 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

197 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 고*자 노인주간사업후원 30,000            

198 20231129 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

199 20231130 지역사회 후원금품 비영리법인 N 좋**연 노인주간사업후원 1,000,000         

200 20231226 지역사회 후원금품 개인 N 박*자 노인주간사업후원 50,000            

201 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 김*희 노인주간사업후원 5,000             

202 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 김*구 노인주간사업후원 10,000            

203 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 본******점 노인주간사업후원 10,000            

204 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 기*애 노인주간사업후원 30,000            

205 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 김*애 노인주간사업후원 20,000            

206 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 오*남 노인주간사업후원 5,000             

207 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 이*우 노인주간사업후원 20,000            

208 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 김*연 노인주간사업후원 20,000            

209 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 김*우(서*아) 노인주간사업후원 10,000            

210 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 홍*순 노인주간사업후원 5,000             

211 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 황*교 노인주간사업후원 20,000            

212 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 김*경 노인주간사업후원 10,000            

213 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 박*수(김*순) 노인주간사업후원 10,000            

214 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 이*환 노인주간사업후원 30,000            

215 20231228 지역사회 후원금품 개인 N 박*용 노인주간사업후원 10,000            

       10,000,054합계



<별첨2>

순번 발생일자 후원품종류 후원자구분
비영리

법인구분
기타내

용
모금자

기관여부
기부금

단체여부
후원자 내역 품명 수량 단위  상당금액 비고

1 2023-01-02 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자 간식 홍시 1 Box 18,800              

2 2023-01-03 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 Box 23,520              

3 2023-01-04 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 간식 귤 3 Kg 9,900               

4 2023-01-04 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 간식 사과 1 Box 75,000              

5 2023-01-04 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자간식 국거리 1 개 17,750              

6 2023-01-04 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 스위트콘 외 1 Box 32,410              

7 2023-01-04 지역사회 후원금품 개인 N N 김*영 이용자 간식 바나나 4 송이 28,000              

8 2023-01-05 지역사회 후원금품 개인 N N 이*진 이용자간식 커피믹스 1 Box 12,870              

9 2023-01-09 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 간식 순대외 1 Box 28,250              

10 2023-01-10 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 24,150              

11 2023-01-16 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 간식 증편 1 Box 25,000              

12 2023-01-16 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 케이크 1 Box 41,000              

13 2023-01-17 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 106,190             

14 2023-01-17 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자간식 비피더스 1 Box 10,960              

15 2023-01-17 지역사회 후원금품 개인 N N 홍*성 이용자생필품 검은비닐봉투 1 봉지 4,800               

16 2023-01-17 지역사회 후원금품 국가기관 N N 경***회 이용자 생필품 가루세제 6 개 38,760              

17 2023-01-17 지역사회 후원금품 국가기관 N N 경***회 이용자 생필품 물티슈 2 Box 35,800              

18 2023-01-17 지역사회 후원금품 국가기관 N N 경***회 이용자생필품 휴지 3 개 42,930              

19 2023-01-19 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 바나나 4 송이 36,800              

20 2023-01-19 지역사회 후원금품 개인 N N 장*수 이용자간식 델몬트미니병 2 Box 18,080              

21 2023-01-25 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 송영차량수리 타이어 1 개 65,000              

22 2023-01-25 지역사회 후원금품 개인 N N 박*화 이용자 간식 유과 1 Box 21,730              

23 2023-01-30 지역사회 후원금품 개인 N N 조*자 이용자 간식 귤 1 Box 29,600              

24 2023-01-31 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 32,550              

25 2023-01-31 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 간식 롤케이크 3 Box 33,000              

26 2023-02-01 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자간식 사과 1 봉지 18,810              

27 2023-02-06 지역사회 후원금품 개인 N N 박*덕 송영차량 수리 엔진오일 2 개 80,000              

28 2023-02-07 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 Box 39,410              

29 2023-02-07 지역사회 후원금품 개인 N N 박*덕 이용자 생필품 AA건전지 1 Box 8,500               

30 2023-02-07 지역사회 후원금품 개인 N N 홍*성 이용자간식 브로콜리 5 송이 11,900              

31 2023-02-08 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자간식 무 3 개 3,870               

32 2023-02-08 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자간식 홍시 5 Kg 17,900              

33 2023-02-09 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 생필품 바구니 2 개 6,000               

34 2023-02-13 지역사회 후원금품 개인 N N 이*월 이용자 간식 딸기 4 팩 39,200              

35 2023-02-14 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 21,350              

36 2023-02-17 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 생필품 후라이팬 2 개 23,160              

37 2023-02-24 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자간식 빵 1 Box 12,700              

38 2023-02-28 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 109,760             

39 2023-03-02 지역사회 후원금품 개인 N N 이*진 이용자 간식 쌀과자 4 봉지 19,000              

40 2023-03-03 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 간식 늙은호박 1 개 27,900              

41 2023-03-06 지역사회 후원금품 개인 N N 박*자 이용자 간식 귤5Kg 2 Box 41,800              

42 2023-03-07 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 Box 110,670             

43 2023-03-10 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자간식 들깨가루 1 Kg 8,900               

44 2023-03-10 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 두유 2 Box 28,760              

45 2023-03-13 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 간식 증편 1 Box 25,000              

46 2023-03-13 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 케이크 1 Box 41,000              

47 2023-03-14 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 간식 롤케이크 2 Box 26,000              

48 2023-03-15 지역사회 후원금품 개인 N N 조*옥 이용자 간식 딸기 1 Box 28,800              

49 2023-03-21 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 34,930              

50 2023-03-21 지역사회 후원금품 개인 N N 김*애 이용자 간식 고구마 10 Kg 20,900              

51 2023-03-21 지역사회 후원금품 개인 N N 김*애 이용자 간식 바나나 2 송이 6,980               

52 2023-03-27 지역사회 후원금품 개인 N N 홍*성 이용자간식 밀가루 1 개 6,250               

53 2023-03-28 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 단팥빵 1 Box 20,400              

54 2023-03-30 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자 간식 대파 1 묶음 6,900               

55 2023-04-04 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 67,060              

56 2023-04-11 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 53,690              

57 2023-04-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 81,830              

58 2023-04-25 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 33,460              

59 2023-04-28 지역사회 후원금품 개인 N N 이*월 이용자 간식 참외 1 Box 55,000              

60 2023-05-01 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 점심 자장면 외 1 Box 122,000             

61 2023-05-02 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 Box 29,400              

62 2023-05-04 지역사회 후원금품 개인 N N 강*선 어버이날 선물 양말외 1 Box 75,180              

63 2023-05-08 지역사회 후원금품 개인 N N 김*애 이용자 간식 두유 1 Box 9,880               

64 2023-05-08 지역사회 후원금품 개인 N N 김*애 이용자 간식 영양떡 1 Box 18,900              

65 2023-05-08 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 식혜 1 Box 13,410              

66 2023-05-08 지역사회 후원금품 개인 N N 이*희 어버이날 선물 카네이션 20 개 100,000             

67 2023-05-08 지역사회 후원금품 개인 N N 진*순 이용자간식 호박설기 2 Box 50,000              

68 2023-05-09 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 27,020              

69 2023-05-15 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 간식 증편 1 Box 28,000              

70 2023-05-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 케이크 1 Box 42,000              

71 2023-05-15 지역사회 후원금품 개인 N N 김*자 이용자 간식 두유 1 Box 8,980               

72 2023-05-15 지역사회 후원금품 개인 N N 김*자 이용자 간식 진지향 1 Box 26,900              

73 2023-05-16 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 114,870             

74 2023-05-19 지역사회 후원금품 개인 N N 전*옥 이용자 간식 수박 1 개 24,800              

75 2023-05-23 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 108,360             

76 2023-05-23 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 센터용품 쓰레기봉투외 1 Box 16,900              

77 2023-05-23 지역사회 후원금품 개인 N N 홍*성 센터 용품 쓰레기봉투 1 Box 2,890               

78 2023-05-24 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 점심 한우불고기 4 팩 35,200              

79 2023-05-29 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자간식 요플레 2 Box 7,960               

80 2023-05-30 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 127,120             

81 2023-06-02 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 식사재료 당근외 1 Box 18,880              

82 2023-06-05 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 식사재료 돼지고기 2 개 37,680              

83 2023-06-09 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자식사카트수리 구리스 1 개 6,000               

2. 후원금품 수입명세서



84 2023-06-12 지역사회 후원금품 개인 N N 조*옥 이용자 간식 수박 1 개 18,990              

85 2023-06-13 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 개 101,780             

86 2023-06-15 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 토마토 1 Box 20,000              

87 2023-06-19 지역사회 후원금품 개인 N N 전*옥 이용자 간식 수박 1 개 17,900              

88 2023-06-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 감자 3 Kg 9,900               

89 2023-06-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 69,510              

90 2023-06-23 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 식사재료 삼계탕닭 20 마리 70,000              

91 2023-06-23 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자간식 요플레 2 Box 7,960               

92 2023-06-23 지역사회 후원금품 개인 N N 강*선 이용자 간식 수박외 1 Box 50,000              

93 2023-06-23 지역사회 후원금품 개인 N N 황*필 이용사 식사재료 삼계탕재료 10 개 30,000              

94 2023-06-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 26,460              

95 2023-06-28 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 센터내 침대가림용 샤워커튼 1 개 5,000               

96 2023-06-30 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 간식 요플레 1 Box 3,980               

97 2023-06-30 지역사회 후원금품 개인 N N 이*화 이용자 간식 사과즙 1 Box 27,000              

98 2023-07-04 법인임원 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 92,400              

99 2023-07-05 지역사회 후원금품 개인 N N 이*월 이용자 간식 복숭아 3 Box 75,000              

100 2023-07-10 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자 간식 감자 2 Box 19,800              

101 2023-07-11 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 간식 단호박5kg 1 Box 16,400              

102 2023-07-11 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 29,680              

103 2023-07-14 지역사회 후원금품 개인 N N 기*애 이용자 간식 떡 1 Box 33,000              

104 2023-07-17 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 생신잔치 떡 1 Box 25,000              

105 2023-07-17 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 생신잔치 케이크 1 개 42,000              

106 2023-07-17 지역사회 후원금품 개인 N N 조*제 이용자 생신잔치 수박 1 개 21,900              

107 2023-07-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 23,030              

108 2023-07-25 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 35,000              

109 2023-07-26 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자간식 감자5Kg 1 Box 11,710              

110 2023-07-28 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 간식 대추빵 2 Box 56,000              

111 2023-07-31 지역사회 후원금품 개인 N N 양*웅 이용자 간식 수박 1 개 30,000              

112 2023-08-01 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 40,250              

113 2023-08-01 지역사회 후원금품 개인 N N 안*수 이용자 편의용품 의료용침대 1 개 841,100             

114 2023-08-02 지역사회 후원금품 개인 N N 이*은 이용자 간식 믹스커피 1 Box 18,610              

115 2023-08-02 지역사회 후원금품 개인 N N 배*임 이용자간식 수박 1 개 22,900              

116 2023-08-07 지역사회 후원금품 개인 N N 기*애 이용자 간식 떡 1 Box 33,000              

117 2023-08-07 지역사회 후원금품 개인 N N 김*희 이용자 간식 바나나 3 송이 15,090              

118 2023-08-08 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 104,720             

119 2023-08-09 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 프로그램재료 냉동과일 1 Box 18,280              

120 2023-08-14 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 점심재료 냉동오징어 1 개 11,460              

121 2023-08-17 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 프로그램재료 심플리본 외ㅣ 1 Box 5,000               

122 2023-08-21 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 생신잔치 및 간식 떡 1 Box 25,000              

123 2023-08-21 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 생신잔치 및 간식 케이크 1 Box 42,000              

124 2023-08-22 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 61,950              

125 2023-08-23 지역사회 후원금품 개인 N N 안*수 이용자 생활용품 기저귀 10 팩 70,800              

126 2023-08-23 지역사회 후원금품 개인 N N 안*수 이용자 생활용품 일자패트 1 Box 39,700              

127 2023-08-23 지역사회 후원금품 개인 N N 안*수 이용자 생활용품 침대패드 1 Box 23,900              

128 2023-08-29 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 22,400              

129 2023-09-05 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자간식재료 국산참깨 1 Kg 28,000              

130 2023-09-05 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 19,950              

131 2023-09-08 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 이용자 간식 감자 4 Box 11,800              

132 2023-09-08 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 간식재료 식빵외 1 Box 12,240              

133 2023-09-08 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식재료 마요네즈 1 개 19,800              

134 2023-09-08 지역사회 후원금품 개인 N N 정*수 이용자 간식 음료 외 1 Box 95,700              

135 2023-09-12 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 Box 36,400              

136 2023-09-12 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식재료 김치 1 Box 59,760              

137 2023-09-12 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식재료 두부외 1 Box 12,020              

138 2023-09-18 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 생신잔치 떡 1 Box 29,000              

139 2023-09-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 생신잔치 케이크 1 Box 42,000              

140 2023-09-19 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 23,170              

141 2023-09-22 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 66,920              

142 2023-09-22 지역사회 후원금품 개인 N N 최*범 이용자 생활필수품 가루세제 1 Box 14,000              

143 2023-09-22 지역사회 후원금품 개인 N N 최*범 이용자 생활필수품 물티슈 1 Box 22,300              

144 2023-09-22 지역사회 후원금품 개인 N N 최*범 이용자 생활필수품 휴지 4 Box 31,080              

145 2023-09-25 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 바나나 1 Box 11,900              

146 2023-09-25 지역사회 후원금품 개인 N N 홍*성 이용자 간식 수박 1 개 21,900              

147 2023-09-26 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 34,580              

148 2023-09-26 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 126,560             

149 2023-10-02 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 점심재료 생칼국수외 1 Box 21,700              

150 2023-10-02 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 점심재료 햇반 12 개 11,880              

151 2023-10-02 지역사회 후원금품 개인 N N 노*성 이용자 간식 딸기잼외 1 Box 98,750              

152 2023-10-06 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 139,160             

153 2023-10-09 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 이용자 점심재료 감자외 1 Box 11,900              

154 2023-10-10 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 64,400              

155 2023-10-12 지역사회 후원금품 개인 N N 기*애 홍보물품 참쌀선과 8 개 31,040              

156 2023-10-16 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 생신잔치 증편 1 Box 28,000              

157 2023-10-16 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 생신잔치 케이크 1 Box 42,000              

158 2023-10-17 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 이용 빵 1 Box 81,340              

159 2023-10-17 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 이용자 간식 요플레 4 개 14,800              

160 2023-10-20 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 센터 환경정리 펠트칼라양 1 개 8,000               

161 2023-10-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 72,170              

162 2023-10-24 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 34,230              

163 2023-10-25 지역사회 후원금품 개인 N N 허*경 이용자 간식 찰보리빵 40 봉지 168,000             

164 2023-10-27 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 76,300              

165 2023-10-31 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 49,350              

166 2023-10-31 지역사회 후원금품 개인 N N 배*임 이용자 간식 샤인머스캣 4kg 3 Box 116,700             

167 2023-11-03 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 77,490              

168 2023-11-03 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 68,320              

169 2023-11-06 지역사회 후원금품 개인 N N 최*호 이용자 간식 떡 1 Box 34,000              

170 2023-11-07 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 31,640              

171 2023-11-10 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 61,390              



172 2023-11-14 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 차량후원서류 우편 1 통 3,980               

173 2023-11-14 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 47,600              

174 2023-11-17 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 60,200              

175 2023-11-20 지역사회 후원금품 개인 N N 이*안 이용자 생신잔치 증편 1 Box 28,000              

176 2023-11-20 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 생신잔치 케이크 1 Box 42,000              

177 2023-11-20 지역사회 후원금품 개인 N N 익명 이용자 간식 토마토 1 Box 17,900              

178 2023-11-21 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 생신잔치 빵 1 Box 19,670              

179 2023-11-24 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 송영차량 유류비 유류비 13115 리터 20,000              

180 2023-11-24 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 49,560              

181 2023-11-28 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 49,140              

182 2023-11-29 지역사회 후원금품 개인 N N 김*구 혈압계 외 건전지AA 1 Box 13,790              

183 2023-11-29 지역사회 후원금품 개인 N N 김*희 이용자 간식 식빵 2 개 8,000               

184 2023-11-30 지역사회 후원금품 개인 N N 홍*성 이용자 간식 대방어 1 Box 300,000             

185 2023-12-01 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 65,170              

186 2023-12-05 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자간식 빵 1 Box 33,460              

187 2023-12-06 지역사회 후원금품 개인 N N 이*진 이용자 간식 귤3kg 2 Box 21,800              

188 2023-12-08 지역사회 후원금품 개인 N N 박*수(김*순) 김장 재료 절인배추외 1 Box 95,800              

189 2023-12-08 지역사회 후원금품 개인 N N 정*존 김장 재료 쪽파 1 묶음 11,000              

190 2023-12-08 지역사회 후원금품 개인 N N 노*성 이용자 간식 전지외 1 Box 50,000              

191 2023-12-12 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 52,990              

192 2023-12-15 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 70,630              

193 2023-12-18 지역사회 후원금품 개인 N N 정*택 이용자 간식 쌀과자 2 봉지 10,980              

194 2023-12-20 지역사회 후원금품 개인 N N 이*진 이용자 간식 귤3kg 1 Box 11,900              

195 2023-12-22 지역사회 후원금품 민간단체 N N 서**피(봉황점) 이용자 간식 빵 1 Box 62,650              

196 2023-12-26 지역사회 후원금품 민간단체 N N 뚜**르 이용자 간식 빵 1 Box 23,660              

197 2023-12-27 지역사회 후원금품 개인 N N 이*임 이용자 간식 사과 1 Box 20,000              

198 2023-12-27 지역사회 후원금품 개인 N N 진*숙 이용자 간식 떡 2 Box 60,000              

199 2023-12-28 지역사회 후원금품 개인 N N 이*진 이용자 간식 롤케이크 1 Box 13,000              

13,507           8,693,050총계



<별첨3>

* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

순번 사용일자 사용내역 금액
결연후원

금품여부

1 2023-01-02 8702차량 엔진오일교환② 77,000 N

2 2023-01-02 8702차량 정기검사② 64,000 N

3 2023-01-04 이용자서비스제공물품구입② 63,560 N

4 2023-01-05 1월 차량유류비 지급(8702)② 75,000 N

5 2023-01-09 1월 차량유류비 지급(7794)② 22,000 N

6 2023-01-10 1월 소식지 및 급여관련 우편발송비용② 52,060 N

7 2023-01-12 1월 차량유류비 지급(8702)② 70,000 N

8 2023-01-14 1월 차량유류비 지급(7794)② 36,000 N

9 2023-01-16 12월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부③ 65,400 N

10 2023-01-16 1월 카드단말기 렌탈료 납부③ 12,100 N

11 2023-01-16 1월 복합기 렌탈료 납부③ 55,000 N

12 2023-01-18 1월 간식재료 구입② 33,410 N

13 2023-01-19 1월 차량유류비 지급(8702)② 70,000 N

14 2023-01-25 1월 차량유류비 지급(7794)② 38,000 N

15 2023-01-30 1월 간식비 지출② 99,794 N

16 2023-01-30 12월 뇌튼튼 인지프로그램 사용료③ 717,170 N

17 2023-01-31 1월 차량유류비 지급(8702)② 75,000 N

18 2023-02-04 2월 차량유류비 지급(7794)② 30,000 N

19 2023-02-08 2월 차량유류비 지급(8702)② 70,000 N

20 2023-02-10 2월 소식지 및 급여관련 우편발송비용② 52,060 N

21 2023-02-15 1월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부③ 65,400 N

22 2023-02-15 2월 카드단말기 렌탈료 납부③ 12,100 N

23 2023-02-15 2월 복합기 렌탈료 납부③ 55,000 N

24 2023-02-15 2월 차량유류비 지급(8702)② 70,000 N

25 2023-02-16 2월 차량유류비 지급(7794)② 40,000 N

26 2023-02-21 2월 이용자물품 구입② 28,840 N

27 2023-02-21 2월 이용자의약품 구입② 24,000 N

28 2023-02-23 2월 차량유류비 지급(8702)② 70,000 N

29 2023-02-24 2월 차량유류비 지급(7794)② 30,000 N

30 2023-02-28 2월 간식비 지출② 99,193 N

31 2023-02-28 2월 프로그램재료구입② 14,000 N

32 2023-03-06 3월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

33 2023-03-07 3월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

34 2023-03-08 8702 차량수리 60,000 N

35 2023-03-08 3월 프로그램(의료재활/병원비) 지출 14,500 N

36 2023-03-10 3월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 58,900 N

37 2023-03-14 3월 차량유류비 지급(7794) 36,000 N

38 2023-03-15 2월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

39 2023-03-15 3월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

40 2023-03-15 3월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

41 2023-03-15 3월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

42 2023-03-23 3월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

43 2023-03-27 3월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

44 2023-03-27 3월 이용자물품 구입 34,190 N

45 2023-03-27 1분기 소독진행 140,000 N

46 2023-03-27 3월 프로그램재료구입② 22,800 N

47 2023-03-29 3월 간식비 지출 99,532 N

3. 후원금 사용명세서



48 2023-04-03 4월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

49 2023-04-04 4월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

50 2023-04-10 4월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 49,320 N

51 2023-04-12 4월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

52 2023-04-12 4월 이용자 의약품 구입 10,000 N

53 2023-04-13 4월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

54 2023-04-17 3월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

55 2023-04-17 4월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

56 2023-04-17 4월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

57 2023-04-21 4월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

58 2023-04-24 4월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

59 2023-04-25 4월 간식비 지출 99,721 N

60 2023-04-27 이용자서비스제공물품구입② 59,000 N

61 2023-04-27 이용자서비스제공물품구입② 26,000 N

62 2023-05-01 5월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

63 2023-05-04 5월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

64 2023-05-12 5월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 43,840 N

65 2023-05-12 5월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

66 2023-05-15 4월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

67 2023-05-15 5월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

68 2023-05-15 5월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

69 2023-05-15 5월 차량유류비 지급(7794) 37,000 N

70 2023-05-18 상반기 가족모임 다과비 60,500 N

71 2023-05-22 이용자서비스제공물품구입 36,500 N

72 2023-05-23 5월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

73 2023-05-25 5월 간식비 지출 101,586 N

74 2023-06-01 6월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

75 2023-06-02 6월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

76 2023-06-09 6월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 41,100 N

77 2023-06-13 6월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

78 2023-06-15 5월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

79 2023-06-15 6월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

80 2023-06-15 6월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

81 2023-06-21 6월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

82 2023-06-21 6월 차량유류비 지급(7794) 38,000 N

83 2023-06-26 8702차량 정기검사 41,000 N

84 2023-06-27 8702차량 엔진오일 외 교환 88,000 N

85 2023-06-29 6월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

86 2023-06-29 6월 간식비 지출 99,830 N

87 2023-06-30 2분기 소독진행 140,000 N

88 2023-07-05 7월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

89 2023-07-06 7월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

90 2023-07-10 7월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 46,580 N

91 2023-07-11 7794차량 엔진오일 외 교환 99,000 N

92 2023-07-11 7월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

93 2023-07-13 7월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

94 2023-07-17 6월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

95 2023-07-17 7월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

96 2023-07-17 7월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

97 2023-07-17 이용자서비스제공물품구입 41,130 N

98 2023-07-17 7월 이용자 의약품 구입 36,000 N

99 2023-07-20 7월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

100 2023-07-20 7월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

101 2023-07-26 7월 간식비 지출 98,263 N



102 2023-07-27 7월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

103 2023-07-27 7월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

104 2023-08-01 8월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

105 2023-08-02 8월 차량유류비 지급(8702) 50,000 N

106 2023-08-08 8월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

107 2023-08-09 8월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 49,320 N

108 2023-08-09 이용자 간식 구입 7,620 N

109 2023-08-11 이용자 간식 구입 37,050 N

110 2023-08-14 8월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

111 2023-08-16 7월 공기청정기 렌탈료 납부 52,363 N

112 2023-08-16 8월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

113 2023-08-16 8월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

114 2023-08-21 7월 정수기 렌탈료 납부 13,000 N

115 2023-08-21 8월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

116 2023-08-22 8월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

117 2023-08-22 8월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

118 2023-08-25 8월 차량유류비 지급(8702) 60,000 N

119 2023-08-29 8월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

120 2023-08-31 8월 간식비 지출 99,957 N

121 2023-09-01 9월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

122 2023-09-04 이용자서비스제공물품구입 73,340 N

123 2023-09-08 9월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

124 2023-09-11 9월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 52,060 N

125 2023-09-11 9월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

126 2023-09-12 9월 프로그램재료구입 30,000 N

127 2023-09-15 8월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,437 N

128 2023-09-15 9월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

129 2023-09-15 9월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

130 2023-09-18 9월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

131 2023-09-19 9월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

132 2023-09-22 9월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

133 2023-09-25 9월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

134 2023-09-26 9월 간식비 지출 100,064 N

135 2023-09-26 3분기 소독진행 140,000 N

136 2023-09-27 9월 간식비 지출 44,000 N

137 2023-10-04 10월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

138 2023-10-11 10월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 43,840 N

139 2023-10-11 10월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

140 2023-10-11 10월 차량유류비 지급(8702) 40,000 N

141 2023-10-16 9월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

142 2023-10-16 10월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

143 2023-10-19 10월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

144 2023-10-19 10월 차량유류비 지급(8702) 35,000 N

145 2023-10-20 10월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

146 2023-10-20 10월 프로그램재료구입 7,700 N

147 2023-10-25 10월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

148 2023-10-27 10월 간식비 지출 99,721 N

149 2023-10-31 10월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

150 2023-11-02 11월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

151 2023-11-08 11월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 43,840 N

152 2023-11-10 11월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

153 2023-11-14 11월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

154 2023-11-15 10월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

155 2023-11-15 11월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N



156 2023-11-15 11월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

157 2023-11-16 11월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

158 2023-11-21 11월 차량유류비 지급(7794) 40,000 N

159 2023-11-23 11월 차량유류비 지급(8702) 70,000 N

160 2023-11-28 이용자서비스제공물품구입 42,700 N

161 2023-11-30 11월 간식비 지출 99,239 N

162 2023-12-05 12월 차량유류비 지급(8702) 50,000 N

163 2023-12-06 12월 차량유류비 지급(1182) 60,000 N

164 2023-12-11 12월 소식지 및 급여관련 우편발송비용 38,360 N

165 2023-12-11 12월 차량유류비 지급(1182) 60,000 N

166 2023-12-11 12월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

167 2023-12-15 11월 정수기 및 공기청정기 렌탈료 납부 65,400 N

168 2023-12-15 12월 카드단말기 렌탈료 납부 12,100 N

169 2023-12-15 12월 복합기 렌탈료 납부 55,000 N

170 2023-12-18 12월 차량유류비 지급(1182) 60,000 N

171 2023-12-18 12월 차량유류비 지급(7794) 30,000 N

172 2023-12-20 12월 간식비 지출 98,948 N

173 2023-12-22 12월 차량유류비 지급(7794) 13,000 N

174 2023-12-22 12월 차량유류비 지급(1182) 40,000 N

175 2023-12-22 4분기 소독진행 140,000 N

10,035,138합계



* 결연후원금품여부 는 "Y/N" 중 하나를 선택하시기 바랍니다.

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원

금품여부
수량 단위  금액 비고

1 2023-01-03 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 23,520          

2 2023-01-04 이용자 간식 노인복지센터 N 2 Kg 6,600           

3 2023-01-05 이용자 간식 노인복지센터 N 2 송이 14,000          

4 2023-01-05 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 12,870          

5 2023-01-06 이용자 간식 노인복지센터 N 2 송이 14,000          

6 2023-01-09 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 32,410          

7 2023-01-10 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Kg 3,300           

8 2023-01-10 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 24,150          

9 2023-01-11 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 28,250          

10 2023-01-12 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 17,750          

11 2023-01-16 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 41,000          

12 2023-01-17 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 106,190        

13 2023-01-17 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 18,800          

14 2023-01-17 이용자 생필품 노인복지센터 N 6 개 38,760          

15 2023-01-17 이용자 생필품 노인복지센터 N 2 Box 35,800          

16 2023-01-17 이용자생필품 노인복지센터 N 3 개 42,930          

17 2023-01-17 이용자생필품 노인복지센터 N 1 봉지 4,800           

18 2023-01-18 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 10,960          

19 2023-01-18 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 75,000          

20 2023-01-19 이용자 간식 노인복지센터 N 2 송이 18,400          

21 2023-01-20 이용자간식 노인복지센터 N 2 Box 18,080          

22 2023-01-25 이용자 간식 노인복지센터 N 2 송이 18,400          

23 2023-01-25 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 21,730          

24 2023-01-25 송영차량수리 노인복지센터 N 1 개 65,000          

25 2023-01-27 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

26 2023-01-31 이용자 간식 노인복지센터 N 3 Box 33,000          

27 2023-02-01 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 29,600          

28 2023-02-01 이용자간식 노인복지센터 N 1 봉지 18,810          

29 2023-02-02 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 32,550          

30 2023-02-06 송영차량 수리 노인복지센터 N 2 개 80,000          

31 2023-02-07 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 39,410          

32 2023-02-07 이용자 생필품 노인복지센터 N 1 Box 8,500           

33 2023-02-08 이용자간식 노인복지센터 N 5 Kg 17,900          

34 2023-02-09 이용자간식 노인복지센터 N 1 송이 2,380           

35 2023-02-09 이용자 생필품 노인복지센터 N 2 개 6,000           

36 2023-02-13 이용자 간식 노인복지센터 N 4 팩 39,200          

37 2023-02-14 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 21,350          

38 2023-02-16 이용자간식 노인복지센터 N 2 송이 4,760           

39 2023-02-17 이용자 생필품 노인복지센터 N 2 개 23,160          

40 2023-02-22 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 1,290           

41 2023-02-23 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 1,290           

42 2023-02-23 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 1,290           

43 2023-02-24 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 12,700          

44 2023-02-27 이용자간식 노인복지센터 N 2 송이 4,760           

45 2023-02-28 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 109,760        

46 2023-03-02 이용자 간식 노인복지센터 N 4 봉지 19,000          

47 2023-03-03 이용자 간식 노인복지센터 N 1 개 27,900          

48 2023-03-07 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 110,670        

49 2023-03-08 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 20,900          

50 2023-03-10 이용자간식 노인복지센터 N 1 Kg 8,900           

51 2023-03-13 이용자 간식 노인복지센터 N 2 Box 28,760          

52 2023-03-13 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

53 2023-03-13 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 41,000          

54 2023-03-14 이용자 간식 노인복지센터 N 2 Box 26,000          

4. 후원품 사용명세서

<별첨4>



55 2023-03-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 20,900          

56 2023-03-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 28,800          

57 2023-03-21 이용자 간식 노인복지센터 N 2 송이 6,980           

58 2023-03-21 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 34,930          

59 2023-03-23 이용자 간식 노인복지센터 N 10 Kg 20,900          

60 2023-03-27 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 6,250           

61 2023-03-28 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 20,400          

62 2023-03-30 이용자 간식 노인복지센터 N 1 묶음 6,900           

63 2023-04-04 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 67,060          

64 2023-04-11 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 53,690          

65 2023-04-18 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 81,830          

66 2023-04-25 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 33,460          

67 2023-04-28 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 55,000          

68 2023-05-01 이용자 점심 노인복지센터 N 1 Box 122,000        

69 2023-05-02 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 29,400          

70 2023-05-08 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 13,410          

71 2023-05-08 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 18,900          

72 2023-05-08 어버이날 선물 노인복지센터 N 1 Box 75,180          

73 2023-05-08 어버이날 선물 노인복지센터 N 20 개 100,000        

74 2023-05-09 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 9,880           

75 2023-05-09 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 27,020          

76 2023-05-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 8,980           

77 2023-05-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 28,000          

78 2023-05-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 42,000          

79 2023-05-16 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 114,870        

80 2023-05-16 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 26,900          

81 2023-05-18 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

82 2023-05-19 이용자 간식 노인복지센터 N 1 개 24,800          

83 2023-05-23 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 108,360        

84 2023-05-23 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

85 2023-05-23 센터 용품 노인복지센터 N 1 Box 2,890           

86 2023-05-23 센터용품 노인복지센터 N 1 Box 16,900          

87 2023-05-29 이용자간식 노인복지센터 N 2 Box 7,960           

88 2023-05-29 이용자 점심 노인복지센터 N 4 팩 35,200          

89 2023-05-30 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 127,120        

90 2023-06-05 이용자 식사재료 노인복지센터 N 1 Box 18,880          

91 2023-06-05 이용자 식사재료 노인복지센터 N 2 개 37,680          

92 2023-06-09 이용자식사카트수리 노인복지센터 N 1 개 6,000           

93 2023-06-12 이용자 간식 노인복지센터 N 1 개 18,990          

94 2023-06-13 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 101,780        

95 2023-06-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 20,000          

96 2023-06-20 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 69,510          

97 2023-06-21 이용자 간식 노인복지센터 N 1 개 17,900          

98 2023-06-22 이용자간식 노인복지센터 N 3 Kg 9,900           

99 2023-06-23 이용자 식사재료 노인복지센터 N 20 마리 70,000          

100 2023-06-23 이용사 식사재료 노인복지센터 N 10 개 30,000          

101 2023-06-23 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 50,000          

102 2023-06-27 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 26,460          

103 2023-06-28 센터내 침대가림용 노인복지센터 N 1 개 5,000           

104 2023-06-30 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 3,980           

105 2023-06-30 이용자간식 노인복지센터 N 2 Box 7,960           

106 2023-07-04 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 92,400          

107 2023-07-04 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 27,000          

108 2023-07-05 이용자 간식 노인복지센터 N 2 Box 50,000          

109 2023-07-07 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

110 2023-07-10 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 9,900           

111 2023-07-11 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 16,400          

112 2023-07-11 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 29,680          

113 2023-07-13 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 9,900           

114 2023-07-14 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 33,000          

115 2023-07-17 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

116 2023-07-17 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 개 42,000          



117 2023-07-18 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 23,030          

118 2023-07-18 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 21,900          

119 2023-07-25 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 35,000          

120 2023-07-26 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 11,710          

121 2023-07-28 이용자 간식 노인복지센터 N 2 Box 56,000          

122 2023-07-31 이용자 간식 노인복지센터 N 1 개 30,000          

123 2023-08-01 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 40,250          

124 2023-08-01 이용자 편의용품 노인복지센터 N 1 개 841,100        

125 2023-08-02 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 18,610          

126 2023-08-02 이용자간식 노인복지센터 N 1 개 22,900          

127 2023-08-07 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 33,000          

128 2023-08-07 이용자 간식 노인복지센터 N 3 송이 15,090          

129 2023-08-08 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 104,720        

130 2023-08-09 이용자 프로그램재료 노인복지센터 N 1 Box 18,280          

131 2023-08-15 이용자 점심재료 노인복지센터 N 1 개 11,460          

132 2023-08-17 이용자 프로그램재료 노인복지센터 N 1 Box 5,000           

133 2023-08-21 이용자 생신잔치 및 간식 노인복지센터 N 1 Box 25,000          

134 2023-08-21 이용자 생신잔치 및 간식 노인복지센터 N 1 Box 42,000          

135 2023-08-22 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 61,950          

136 2023-08-23 이용자 생활용품 노인복지센터 N 10 팩 70,800          

137 2023-08-23 이용자 생활용품 노인복지센터 N 1 Box 39,700          

138 2023-08-23 이용자 생활용품 노인복지센터 N 1 Box 23,900          

139 2023-08-29 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 22,400          

140 2023-09-05 이용자간식재료 노인복지센터 N 1 Kg 28,000          

141 2023-09-05 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 19,950          

142 2023-09-08 이용자 간식 노인복지센터 N 4 Box 11,800          

143 2023-09-08 이용자 간식재료 노인복지센터 N 1 개 19,800          

144 2023-09-08 이용자 간식재료 노인복지센터 N 1 Box 12,240          

145 2023-09-08 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 95,700          

146 2023-09-12 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 36,400          

147 2023-09-15 이용자 간식재료 노인복지센터 N 1 Box 59,760          

148 2023-09-15 이용자 간식재료 노인복지센터 N 1 Box 12,020          

149 2023-09-18 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 29,000          

150 2023-09-18 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 42,000          

151 2023-09-19 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 23,170          

152 2023-09-22 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 66,920          

153 2023-09-22 이용자 생활필수품 노인복지센터 N 1 Box 14,000          

154 2023-09-22 이용자 생활필수품 노인복지센터 N 1 Box 22,300          

155 2023-09-22 이용자 생활필수품 노인복지센터 N 4 Box 31,080          

156 2023-09-25 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 11,900          

157 2023-09-25 이용자 간식 노인복지센터 N 1 개 21,900          

158 2023-09-26 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 126,560        

159 2023-09-26 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 34,580          

160 2023-10-02 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 98,750          

161 2023-10-02 이용자 점심재료 노인복지센터 N 12 개 11,880          

162 2023-10-03 이용자 점심재료 노인복지센터 N 1 Box 21,700          

163 2023-10-06 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 139,160        

164 2023-10-09 이용자 점심재료 노인복지센터 N 1 Box 11,900          

165 2023-10-10 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 64,400          

166 2023-10-14 홍보물품 노인복지센터 N 8 개 31,040          

167 2023-10-16 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 28,000          

168 2023-10-16 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 42,000          

169 2023-10-17 이용자 이용 노인복지센터 N 1 Box 81,340          

170 2023-10-17 이용자 간식 노인복지센터 N 4 개 14,800          

171 2023-10-20 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 72,170          

172 2023-10-20 센터 환경정리 노인복지센터 N 1 개 8,000           

173 2023-10-24 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 34,230          

174 2023-10-25 이용자 간식 노인복지센터 N 40 봉지 168,000        

175 2023-10-27 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 76,300          

176 2023-10-31 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 49,350          

177 2023-10-31 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 38,900          

178 2023-11-03 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 77,490          



179 2023-11-03 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 68,320          

180 2023-11-03 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 38,900          

181 2023-11-06 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 34,000          

182 2023-11-07 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 31,640          

183 2023-11-07 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 38,900          

184 2023-11-10 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 61,390          

185 2023-11-14 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 47,600          

186 2023-11-15 차량후원서류 노인복지센터 N 1 통 3,980           

187 2023-11-17 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 60,200          

188 2023-11-20 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 28,000          

189 2023-11-20 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 42,000          

190 2023-11-20 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 17,900          

191 2023-11-21 이용자 생신잔치 노인복지센터 N 1 Box 19,670          

192 2023-11-24 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 49,560          

193 2023-11-24 송영차량 유류비 노인복지센터 N 13115 리터 20,000          

194 2023-11-28 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 49,140          

195 2023-11-29 이용자 간식 노인복지센터 N 2 개 8,000           

196 2023-11-29 혈압계 외 노인복지센터 N 1 Box 13,790          

197 2023-11-30 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 300,000        

198 2023-12-01 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 65,170          

199 2023-12-05 이용자간식 노인복지센터 N 1 Box 33,460          

200 2023-12-06 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 10,900          

201 2023-12-08 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 50,000          

202 2023-12-08 김장 재료 노인복지센터 N 1 Box 95,800          

203 2023-12-08 김장 재료 노인복지센터 N 1 묶음 11,000          

204 2023-12-12 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 52,990          

205 2023-12-14 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 10,900          

206 2023-12-15 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 70,630          

207 2023-12-19 이용자 간식 노인복지센터 N 2 봉지 10,980          

208 2023-12-20 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 11,900          

209 2023-12-22 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 62,650          

210 2023-12-26 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 23,660          

211 2023-12-27 이용자 간식 노인복지센터 N 2 Box 60,000          

212 2023-12-27 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 20,000          

213 2023-12-28 이용자 간식 노인복지센터 N 1 Box 13,000          

13507 8,693,050   총계



<별첨5>

순번 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의 비고

1 경남은행 207-0027-7145-00  김해시종합사회복지관 인제노인

총계 1개 계좌

5. 후원금 전용계좌

이하여백



 김해시종합사회복지관

인제노인복지센터

순번 거래일시 출금액 입금액  잔액

1 2023-01-02 13:35 64,000 666,297

1 2023-01-02 13:35 77,000 589,297

3 2023-01-04 14:28 63,560 525,737

4 2023-01-05 10:08 75,000 450,737

5 2023-01-09 12:58 30,000 420,737

6 2023-01-09 12:59 30,000 450,737

7 2023-01-09 12:59 22,000 428,737

8 2023-01-09 15:39 500,000 928,737

9 2023-01-10 16:22 52,060 876,677

10 2023-01-12 10:02 70,000 806,677

11 2023-01-14 12:31 40,000 766,677

12 2023-01-14 12:32 40,000 806,677

13 2023-01-14 12:32 36,000 770,677

14 2023-01-16 07:00 12,100 758,577

15 2023-01-16 17:13 13,000 745,577

16 2023-01-16 17:13 26,200 719,377

17 2023-01-16 17:13 26,200 693,177

18 2023-01-16 17:40 55,000 638,177

19 2023-01-18 13:23 33,410 604,767

20 2023-01-19 10:09 70,000 534,767

21 2023-01-20 13:22 500,000 1,034,767

22 2023-01-25 10:23 50,000 1,084,767

23 2023-01-25 15:30 435,000 1,519,767

24 2023-01-25 17:24 40,000 1,479,767

25 2023-01-25 17:26 40,000 1,519,767

26 2023-01-25 17:26 38,000 1,481,767

27 2023-01-27 12:35 260,000 1,741,767

28 2023-01-30 10:52 717,170 1,024,597

29 2023-01-30 13:57 99,794 924,803

30 2023-01-31 10:07 75,000 849,803

31 2023-02-04 14:28 30,000 819,803

32 2023-02-08 09:51 70,000 749,803

33 2023-02-10 15:03 52,060 697,743

34 2023-02-15 07:42 12,100 685,643

35 2023-02-15 09:51 70,000 615,643

36 2023-02-15 17:13 13,000 602,643

37 2023-02-15 17:13 26,200 576,443

38 2023-02-15 17:13 26,200 550,243

39 2023-02-15 17:42 55,000 495,243

40 2023-02-16 09:56 40,000 455,243

41 2023-02-21 12:25 24,000 431,243

42 2023-02-21 12:50 28,840 402,403

43 2023-02-23 10:05 70,000 332,403

44 2023-02-24 11:11 500,000 832,403

45 2023-02-24 14:20 30,000 802,403

46 2023-02-27 10:23 50,000 852,403

47 2023-02-28 10:39 99,193 753,210

48 2023-02-28 13:27 14,000 739,210

49 2023-03-02 12:37 260,000 999,210

50 2023-03-06 10:02 70,000 929,210

51 2023-03-07 10:05 30,000 899,210

52 2023-03-08 12:05 14,500 884,710

53 2023-03-08 13:54 60,000 824,710

54 2023-03-10 15:35 58,900 765,810

55 2023-03-14 10:31 40,000 725,810

6. 후원금 입출금내역 
경남은행 207-0027-7145-00



56 2023-03-14 10:33 40,000 765,810

57 2023-03-14 10:33 36,000 729,810

58 2023-03-15 07:43 12,100 717,710

59 2023-03-15 09:52 70,000 647,710

60 2023-03-15 17:13 13,000 634,710

61 2023-03-15 17:13 26,200 608,510

62 2023-03-15 17:13 26,200 582,310

63 2023-03-15 17:41 55,000 527,310

64 2023-03-23 10:02 70,000 457,310

65 2023-03-24 11:19 500,000 957,310

66 2023-03-27 10:19 50,000 1,007,310

67 2023-03-27 14:16 34,190 973,120

68 2023-03-27 14:32 30,000 943,120

69 2023-03-27 14:41 22,800 920,320

70 2023-03-27 15:33 140,000 780,320

71 2023-03-29 12:17 99,532 680,788

72 2023-03-29 12:32 260,000 940,788

73 2023-04-03 10:03 70,000 870,788

74 2023-04-04 17:23 30,000 840,788

75 2023-04-10 17:07 49,320 791,468

76 2023-04-12 09:45 70,000 721,468

77 2023-04-12 13:48 10,000 711,468

78 2023-04-13 15:13 30,000 681,468

79 2023-04-17 07:01 12,100 669,368

80 2023-04-17 17:13 13,000 656,368

81 2023-04-17 17:13 26,200 630,168

82 2023-04-17 17:13 26,200 603,968

83 2023-04-17 17:42 55,000 548,968

84 2023-04-21 09:59 70,000 478,968

85 2023-04-24 15:40 40,000 438,968

86 2023-04-25 10:14 50,000 488,968

87 2023-04-25 12:15 500,000 988,968

88 2023-04-25 12:16 99,721 889,247

89 2023-04-27 09:22 59,000 830,247

90 2023-04-27 12:36 260,000 1,090,247

91 2023-04-27 14:33 26,000 1,064,247

92 2023-05-01 09:45 70,000 994,247

93 2023-05-04 13:56 30,000 964,247

94 2023-05-12 09:51 70,000 894,247

95 2023-05-12 13:47 43,840 850,407

96 2023-05-15 07:50 12,100 838,307

97 2023-05-15 16:46 40,000 798,307

98 2023-05-15 16:48 40,000 838,307

99 2023-05-15 16:48 37,000 801,307

100 2023-05-15 17:13 13,000 788,307

101 2023-05-15 17:13 26,200 762,107

102 2023-05-15 17:13 26,200 735,907

103 2023-05-15 17:43 55,000 680,907

104 2023-05-18 12:03 60,500 620,407

105 2023-05-22 00:42 35 620,442

106 2023-05-22 12:58 36,500 583,942

107 2023-05-23 10:03 70,000 513,942

108 2023-05-25 10:14 50,000 563,942

109 2023-05-25 12:08 500,000 1,063,942

110 2023-05-25 15:15 101,586 962,356

111 2023-05-30 12:27 240,000 1,202,356

112 2023-06-01 10:02 70,000 1,132,356

113 2023-06-02 16:49 30,000 1,102,356

114 2023-06-09 16:14 41,100 1,061,256

115 2023-06-13 09:59 70,000 991,256

116 2023-06-15 07:45 12,100 979,156



117 2023-06-15 17:12 13,000 966,156

118 2023-06-15 17:12 26,200 939,956

119 2023-06-15 17:12 26,200 913,756

120 2023-06-15 17:41 55,000 858,756

121 2023-06-21 09:53 60,000 798,756

122 2023-06-21 12:22 40,000 758,756

123 2023-06-21 12:25 40,000 798,756

124 2023-06-21 12:25 38,000 760,756

125 2023-06-26 10:16 50,000 810,756

126 2023-06-26 13:04 41,000 769,756

127 2023-06-27 10:47 88,000 681,756

128 2023-06-28 12:23 280,000 961,756

129 2023-06-29 09:54 60,000 901,756

130 2023-06-29 13:14 99,830 801,926

131 2023-06-30 14:57 140,000 661,926

132 2023-07-05 17:23 30,000 631,926

133 2023-07-06 09:54 60,000 571,926

134 2023-07-10 17:16 46,580 525,346

135 2023-07-11 14:09 99,000 426,346

136 2023-07-11 14:17 30,000 396,346

137 2023-07-13 10:02 60,000 336,346

138 2023-07-17 07:48 12,100 324,246

139 2023-07-17 14:38 36,000 288,246

140 2023-07-17 15:07 41,130 247,116

141 2023-07-17 17:12 13,000 234,116

142 2023-07-17 17:12 26,200 207,916

143 2023-07-17 17:12 26,200 181,716

144 2023-07-17 17:41 55,000 126,716

145 2023-07-19 17:03 300,000 426,716

146 2023-07-20 09:17 50,000 376,716

147 2023-07-20 09:19 40,000 336,716

148 2023-07-20 09:20 50,000 386,716

149 2023-07-20 09:59 60,000 326,716

150 2023-07-25 10:10 50,000 376,716

151 2023-07-26 17:18 98,263 278,453

152 2023-07-27 09:17 30,000 248,453

153 2023-07-27 10:00 60,000 188,453

154 2023-07-27 11:27 220,000 408,453

155 2023-08-01 16:56 40,000 368,453

156 2023-08-02 17:59 50,000 318,453

157 2023-08-08 09:53 60,000 258,453

158 2023-08-09 13:45 7,620 250,833

159 2023-08-09 17:00 49,320 201,513

160 2023-08-11 14:12 37,050 164,463

161 2023-08-14 17:11 40,000 124,463

162 2023-08-16 07:47 12,100 112,363

163 2023-08-16 08:13 60,000 52,363

164 2023-08-16 17:12 26,163 26,200

165 2023-08-16 17:12 26,200 0

166 2023-08-21 10:15 300,000 300,000

167 2023-08-21 15:34 60,000 240,000

168 2023-08-21 17:14 13,000 227,000

169 2023-08-22 09:27 40,000 187,000

170 2023-08-22 17:40 55,000 132,000

171 2023-08-25 10:22 50,000 182,000

172 2023-08-25 17:48 60,000 122,000

173 2023-08-28 12:23 240,000 362,000

174 2023-08-29 09:31 40,000 322,000

175 2023-08-31 10:46 99,957 222,043

176 2023-09-01 09:54 70,000 152,043

177 2023-09-04 13:32 73,340 78,703



178 2023-09-08 09:46 70,000 8,703

179 2023-09-10 14:35 300,000 308,703

180 2023-09-11 08:05 40,000 268,703

181 2023-09-11 15:51 52,060 216,643

182 2023-09-12 10:18 30,000 186,643

183 2023-09-15 07:02 12,100 174,543

184 2023-09-15 09:54 70,000 104,543

185 2023-09-15 17:12 13,000 91,543

186 2023-09-15 17:12 26,237 65,306

187 2023-09-15 17:12 26,200 39,106

188 2023-09-18 09:26 30,000 9,106

189 2023-09-18 18:13 200,000 209,106

190 2023-09-19 17:40 55,000 154,106

191 2023-09-22 10:07 70,000 84,106

192 2023-09-25 09:19 40,000 44,106

193 2023-09-25 10:27 50,000 94,106

194 2023-09-26 09:08 300,000 394,106

195 2023-09-26 15:50 140,000 254,106

196 2023-09-26 15:55 100,064 154,042

197 2023-09-27 09:19 44,000 110,042

198 2023-09-27 12:18 240,000 350,042

199 2023-10-04 09:57 70,000 280,042

200 2023-10-11 10:00 70,000 210,042

201 2023-10-11 15:30 43,840 166,202

202 2023-10-11 17:04 40,000 126,202

203 2023-10-16 07:04 12,100 114,102

204 2023-10-16 17:13 13,000 101,102

205 2023-10-16 17:13 26,200 74,902

206 2023-10-16 17:13 26,200 48,702

207 2023-10-19 14:26 300,000 348,702

208 2023-10-19 14:51 70,000 278,702

209 2023-10-19 15:06 35,000 243,702

210 2023-10-20 14:27 7,700 236,002

211 2023-10-20 17:40 55,000 181,002

212 2023-10-25 10:20 50,000 231,002

213 2023-10-25 11:58 70,000 161,002

214 2023-10-27 12:19 245,000 406,002

215 2023-10-27 14:43 99,721 306,281

216 2023-10-31 09:23 40,000 266,281

217 2023-11-02 17:39 70,000 196,281

218 2023-11-08 16:42 43,840 152,441

219 2023-11-10 09:54 70,000 82,441

220 2023-11-14 07:49 40,000 42,441

221 2023-11-15 07:47 12,100 30,341

222 2023-11-15 09:43 300,000 330,341

223 2023-11-15 17:12 13,000 317,341

224 2023-11-15 17:12 26,200 291,141

225 2023-11-15 17:12 26,200 264,941

226 2023-11-15 17:41 55,000 209,941

227 2023-11-16 09:57 70,000 139,941

228 2023-11-20 01:28 19 139,960

229 2023-11-21 09:32 40,000 99,960

230 2023-11-23 09:54 70,000 29,960

231 2023-11-27 10:18 50,000 79,960

232 2023-11-28 12:16 42,700 37,260

233 2023-11-29 12:21 245,000 282,260

234 2023-11-30 10:46 1,000,000 1,282,260

235 2023-11-30 12:41 99,239 1,183,021

236 2023-12-05 15:48 50,000 1,133,021

237 2023-12-06 15:08 60,000 1,073,021

238 2023-12-11 09:53 60,000 1,013,021



239 2023-12-11 10:11 30,000 983,021

240 2023-12-11 12:51 38,360 944,661

241 2023-12-15 07:02 12,100 932,561

242 2023-12-15 17:12 13,000 919,561

243 2023-12-15 17:12 26,200 893,361

244 2023-12-15 17:12 26,200 867,161

245 2023-12-15 17:41 55,000 812,161

246 2023-12-18 09:48 60,000 752,161

247 2023-12-18 10:05 30,000 722,161

248 2023-12-20 14:42 98,948 623,213

249 2023-12-22 09:54 40,000 583,213

250 2023-12-22 13:35 20,000 563,213

251 2023-12-22 13:36 20,000 583,213

252 2023-12-22 13:36 13,000 570,213

253 2023-12-22 15:24 140,000 430,213

254 2023-12-26 10:25 50,000 480,213

255 2023-12-28 12:22 215,000 695,213

10,271,138       10,300,054       총계


